Climate Solutions
Multi Split
Mångsidigheten hos en Samsung Multi
Split-luftkonditioneringsenhet gör det
möjligt att ansluta en utomhusenhet
till upp till fem inomhusenheter.
Du kan välja mellan flera olika
modeller av inomhusenheter.
Detta alternativ rekommenderas när
inomhusklimatet för flera rum måste
regleras individuellt, till exempel i hus
eller mindre företagslokaler.
Multi Split
Kompatibilitetsvägledning
Multi Split väggmonterad inomhusenhet
Modell WindFree™ Comfort Cebu
Modellkod för inomhusenhet AR07TXFCAWKNEU/ 09/12/18/24 AR07TXFYAWKNEU/09/12/18/24
Typ av
köldmedium
Modellkod för
utomhusenhet Kapacitet (kW) 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
R32 AJ040TXJ2KG/EU 4,0
• • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0
• • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2
• • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8
• • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0
• • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0
• • • • • • • • • •
Annan Multi Split inomhusenhet